
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 30 р. п. Петровское»

ПРИКАЗ

От 22.07.2020 г. № 55

«Об утверждении Положения об 
аттестации педагогических 
работников учреждения с целью 
подтверждения соответствия занимаемой 
должности»

В соответствии с приказом Минобрнауки РФ от 07.04.2014г. № 276 «Об 
утверждении Порядка проведения аттестации педагогических организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об аттестации педагогических работников 

учреждения’ с целью подтверждения соответствия занимаемой 
должности.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 
течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


